

COMUNICADO Nº 001-CE/AM 073-2023-2024-CR

Pliego de Condiciones, 1era convocatoria correspondiente al Servicio de Impermeabilización de Techo del Edificio Hospicio Ruiz Dávila del congreso de la república, cercado de lima, provincia y departamento de Lima

El comité especializado que conduce el Servicio de Impermeabilización de Techo del Edificio Hospicio Ruiz Dávila, hace de conocimiento la reprogramación del cronograma de acuerdo al siguiente detalle:

Etapa		Fecha, hora y lugar
Convocatoria	:	13 de FEBRERO de 2024, se publicará en el portal de la página web del congreso de la República
Visita técnica guiada (facultativa)	:	16 de FEBRERO de 2024, de 10:00 horas, a las instalaciones de Jirón Áncash N° 554, 556 -558, Cercado de Lima – Lima; solicitada mediante correo electrónico indicando el nombre completo y DNI de los asistentes remitido a emnieto@congreso.gob.pe. lolivar@congreso.gob.pe con un máximo de dos personas por empresa.
Formulación de consultas y observaciones	:	19-20 de FEBRERO de 2024, a través del correo electrónico <u>emnieto@congreso.gob.pe</u> , <u>lolivar@congreso.gob.pe</u>
Absolución de consultas y observaciones e integración de pliego de condiciones	:	21-22 de FEBRERO de 2024, página vía web del congreso de la República
Presentación de Propuestas	:	23 de FEBRERO de 2024 a las 10:00 horas en Acto Público, sito en Edificio Hospicio Ruiz Dávila – Áncash N° 569, Cercado de Lima – Lima; segundo piso, oficina 252.
Evaluación y Calificación de Propuestas	:	26 al 27 de FEBRERO de 2024
Otorgamiento de la Buena Pro	:	28 de FEBRERO de 2024

Agradecemos su comprensión,

Lima, 14 de febrero del 2024

COMITÉ ESPECIALIZADO RESOLUCION N° 036-DGA-2024/CR